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Ledelsespategning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt &rsrapporten for regnskabséret 1. juli 2016 - 30.
juni 2017 for CLAUS CARLSEN, STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB.

Arsrapporten aflagges i overensstemmelse med arsregnskabsloven.
Det er min opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. juni 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabséaret 1. juli

2016 - 30. juni 2017.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at arsregnskabet for 2017/18 ikke skal revideres. Ledel-
sen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Arsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklerer, at betingelserne herfor er opfyldt.
Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Birkered, den 1. oktober 2017

Direktion

Claus Carlsen

Generalforsamlingen har besluttet, at drsregnskabet for det kommende regnskabsér ikke skal revi-
deres.



Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

CLAUS CARLSEN, STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

c/o Revisorhuset I Birkered, Blokken 90

3460 Birkered

Telefon: 51329802

CVR-nr.: 30553535
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Rudersdal

Claus Carlsen



Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for CLAUS CARLSEN, STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB for 2016/17 er aflagt i overensstemmelse med arsregnskabs-
lovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uendret i forhold til sidste &r.
Arsrapporten for 2016/17 er aflagt i kr.
Generelt om indregning og méiling

I resultatopgerelsen indregnes indtaegter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes vaerdire-
guleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgerelsen indregnes ligeledes alle om-
kostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes 1 balancen, ndr det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde
selskabet, og aktivets verdi kan males pélideligt.

Forpligtelser indregnes i1 balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige ekonomiske fordele vil fra-
gé selskabet, og forpligtelsens vaerdi kan méles palideligt.

Ved forste indregning maéles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser méles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en
konstant effektiv rente over lebetiden. Amortiseret kostpris opgeres som oprindelig kostpris med
fradrag af eventuelle afdrag samt tilleeg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen
mellem kostpris og nominelt belab.

Ved indregning og maéling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
arsrapporten afleegges, og som be- eller afkrefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopgerelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i arsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsatning ikke
er oplyst.

Bruttofortjeneste er et ssmmendrag af nettoomsatning, &ndring 1 lagre af faerdigvarer og varer un-
der fremstilling samt andre driftsindtaegter med fradrag af omkostninger til rdvarer og hjelpemate-
rialer og andre eksterne omkostninger.



Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsatning

Nettoomsaetning indregnes i resultatopgerelsen, safremt opgaven i forhold til kunden er
faerdiggjort og saledes er klar til fakturering.

Omsaetningen opgares pa baggrund af faktureringsprincippet.

Omkostninger til rivarer og hjzlpematerialer

Omkostninger til rdvarer og hjelpematerialer indeholder det forbrug af rdvarer og hjelpematerial-
er, der er anvendt for at opné arets nettoomsetning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administra-
tion, lokaler, tab pd debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lon og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre om-
kostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratruk-

ket modtagne godtgerelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder arets af- og nedskrivninger af materielle anlaegs aktiver.

Finansielle poster

Finansielle indtaegter og omkostninger indregnes i resultatopgerelsen med de beleb, der vedrerer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtegter og -omkostninger samt tilleg og
godtgerelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af arets resultat

Balancen

Materielle anlaegsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar males til kostpris med tilleeg af opskrivninger og med fra-
drag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restverdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i1 brug.



Anvendt regnskabspraksis

Der foretages line@re afskrivninger baseret péd folgende vurdering af aktivernes forventede brugs-
tider:

Andre anlag, driftsmateriel og inventar 5 ar

Aktiver med en kostpris pd under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i
resultatopgerelsen i anskaffelsesaret.

Fortjeneste eller tab ved ath@ndelse af materielle anlaegsaktiver opgeres som forskellen mellem
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige vardi pd salgstidspunktet.
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgerelsen under afskrivninger.

Leasingkontrakter

Leasingkontrakter vedrerende materielle anlaegsaktiver, hvor selskabet har alle vaesentlige risici og
fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. Akti-
verne maéles ved forste indregning til opgjort kostpris svarende til laveste verdi af dagsvaerdi af
det leasede aktiv og nutidsvaerdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsverdi-
en anvendes leasingaftalens interne rente eller alternativt virksomhedens ldnerente som diskonte-
ringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens evrige anlaegsakti-
ver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en geldsforpligtelse, og lea-
singydelsens rentedel indregnes over kontraktens lgbetid i resultatopgerelsen.

Alle ovrige leasingkontrakter er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing
og ovrige lejeaftaler indregnes i resultatopgerelsen over kontraktens lebetid. Selskabets samlede
forpligtelse vedrerende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter mv.
Andre vaerdipapirer og kapitalandele

Kapitalandele males til dagsvaerdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males til amortiseret kostpris.

Vardipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der bestér af bersnoterede aktier og obligationer, méles til dags-

verdi pd balancedagen. Ikke-bersnoterede vaerdipapirer méles til dagsvardi baseret pa beregnet
kapitalveerdi.



Anvendt regnskabspraksis

Egenkapital
Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat
af arets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt
for betalte acontoskatter.

Udskudt skat males efter den balanceorienterede geldsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmessig og skattemassig vardi af aktiver og forpligtelser, opgjort pa grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat males pa grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgiv-
ning vil vere geldende, nar den udskudte skat forventes udlest som aktuel skat. I de tilfelde,
hvor opgerelse af skatteverdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, méles udskudt
skat pa grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Zndring 1 udskudt skat, som folge af @ndringer i skattesatser, indregnes i resultatopgerelsen. For
indevaerende ér er anvendt en skattesats pd 22%.

Geaeldsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lanoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af af-
holdte transaktionsomkostninger. I efterfolgende perioder males de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede vardi ved anvendelse af den effektive rente, sa
forskellen mellem provenuet og den nominelle verdi indregnes i resultatopgerelsen over 1dneperi-
oden.

Prioritetsgeld er saledes mélt til amortiseret kostpris, der for kontantlan svarer til l&nets restgald.
For obligationslédn svarer amortiseret kostpris til en restgald beregnet som lanets underliggende
kontantverdi pd lanoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget amortise-
ring af lanets kursregulering pa optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse péd finansielle
leasingkontrakter.

Ovrige geldsforpligtelser, som omfatter gald til leveranderer, tilknyttede virksomheder samt an-
den geld, méles til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel vaerdi.



Resultatopgerelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Bruttofortjeneste

Personaleomkostninger

Resultat for af- og nedskrivninger (EBITDA)

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle
anlaegsaktiver

Resultat af ordinger drift fer dagsveerdireguleringer

Resultat for finansielle poster

Finansielle indtegter
Finansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af arets resultat

Arets resultat

Foreslaet udbytte
Overfort resultat

Note  2016/2017
kr.

1.232.615

1 -847.950
384.665

2.870
387.535

387.535

65.975
-29.040

424.470

2 -75.456
349.014

103.400
245.614

349.014

2015/2016

kr.

1.180.337

-769.709
410.628

-43.000
367.628

367.628

13.058
-5.123

375.563

-95.198
280.365

101.200
179.165

280.365



Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver

Andre anlag, driftsmateriel og inventar

Materielle anlaegsaktiver

Andre verdipapirer og kapitalandele

Finansielle anlaegsaktiver

Anlaegsaktiver i alt
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

Andre tilgodehavender
Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavender
Likvide beholdninger
Omsatningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2016/17
kr.

576.725
3 576.725

433.355
433.355

1.010.080

761.142
0
0

761.142

252.190

1.013.332

2.023.412

2015/16
kr.

21.500
21.500

335.704
335.704

357.204

517.135
4.878
6.642

528.655

432.608

961.263

1.318.467



Balance pr. 30. juni 2017

Passiver

Virksomhedskapital
Overfort resultat
Foresléet udbytte for regnskabséret

Egenkapital

Hensattelse til udskudt skat

Hensatte forpligtelser i alt

Anden geld
Langfristede galdsforpligtelser

Geeld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsskat
Anden geld

Kortfristede geeldsforpligtelser
Gaeldsforpligtelser i alt
Passiver i alt

Hovedaktivitet
Eventualposter m.v.

Note

2016/17

kr.

125.000
903.975
103.400

1.132.375

27.322
27.322

499.207
499.207

17.164

39.582
307.762

364.508

863.715

2.023.412

2015/16
kr.

125.000
658.361
101.200

884.561

53.267
94.260
286.379

433.906

433.906

1.318.467



Noter til Arsrapporten

1

Personaleomkostninger

Lonninger
Andre omkostninger til social sikring
Andre personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskaftigede medarbejdere

Skat af arets resultat

Arets aktuelle skat
Arets udskudte skat
Regulering af skat vedrerende tidligere ar

Materielle anlaegsaktiver

Kostpris 1. juli 2016
Tilgang 1 &rets lab
Afgang i arets lob
Kostpris 30. juni 2017

Opskrivninger 1. juli 2016
Arets tilbageforsler af tidligere ars opskrivninger

Opskrivninger 30. juni 2017

2016/2017 2015/2016
kr. kr.

823.351 746.107

3.812 4.127

20.787 19.475

847.950 769.709

2 2

60.192 101.011

33.964 -5.813

-18.700 0

75.456 95.198

Andre anlag,

driftsmateriel

og inventar

215.000

629.155

-215.000

629.155

0

193.500

193.500

10



Noter til Arsrapporten

3 Materielle anlzegsaktiver (fortsat)

Af- og nedskrivninger 1. juli 2016
Arets afskrivninger

Af- og nedskrivninger 30. juni 2017

Regnskabsmaessig vaerdi 30. juni 2017

Andre anlag,
driftsmateriel

og inventar

193.500
52.430

245.930

576.725

11



Noter til Arsrapporten

4 Egenkapital

Egenkapital 1. juli 2016
Betalt ordinzert udbytte
Arets resultat

Egenkapital 30. juni 2017

Foreslaet ud-

Virksomheds- Overfort  bytte for regn-
kapital resultat skabsaret [ alt
125.000 658.361 101.200 884.561
0 0 -101.200 -101.200
0 245.614 103.400 349.014
125.000 903.975 103.400 1.132.375

Selskabskapitalen bestdr af 120 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt serlige

rettigheder.

Der har ikke veret @ndringer i selskabskapitalen i1 de seneste 5 ar.

S Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

6 Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestaet 1 at drive revisionsvirksomhed
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